

**MARCHE EUROVIA**

N°	Libellé du poste	U	Q	P.U.	Sous-total
<b>100</b>	<b>Installation et signalisation</b>				
101	Installation de chantier	F	1,00	35 000,00 €	35 000,00 €
102	Signalisation temporaire de chantier y compris déviationMise en place et repliement y compris maintenance	F	1,00	5 000,00 €	5 000,00 €
103	Feux tricolores temporaires y compris maintenance	J	80,00	10,00 €	800,00 €
104	Intervention topographique - EXE	F	1,00	3 000,00 €	3 000,00 €
105	Plan de recolement	F	1,00	500,00 €	500,00 €
106	Dégagement des emprises	F	1,00	2 000,00 €	2 000,00 €
107	Constat d'huissier	F	1,00	1 500,00 €	1 500,00 €
<b>200</b>	<b>Travaux préalables, terrassement, couche de forme</b>				
201	Démolition des bordures-caniveaux existants	m	1 644,00	5,00 €	8 220,00 €
202	Décapage terre végétale	m2	963,00	4,00 €	3 852,00 €
203	Arrachage de haie	m	356,00	10,00 €	3 560,00 €
204	Abri bus : dépose et pose	f	1,00	4 000,00 €	4 000,00 €
205	Dépose et repose de barrières urbaines	u	18,00	150,00 €	2 700,00 €
206	Démolition béton	m3	57,00	50,00 €	2 850,00 €
207	Sciage de chaussée	m	2 087,00	0,50 €	1 043,50 €
208	Rabotage de chaussée	m2	5 136,00	0,50 €	2 568,00 €
209	Démolition chaussée	m2	1 229,00	1,50 €	1 843,50 €
210	Terrassement des trottoirs	m3	332,00	26,00 €	8 632,00 €
211	Terrassement des espaces verts	m3	171,00	26,00 €	4 446,00 €
212	Préparation des entrées	m2	1 266,00	5,00 €	6 330,00 €
213	Déblais de toutes natures y compris évacuation	m3	305,00	25,00 €	7 625,00 €
214	Remblai d'apport	m3	107,00	30,00 €	3 210,00 €
215	Apport de terre végétale	m3	134,00	30,00 €	4 020,00 €
216	Béton maigre pavage rue du lavoir	m3	7,00	150,00 €	1 050,00 €
217	Grave 0/20 pour couche de forme trottoir	T	295,00	25,00 €	7 375,00 €
218	Grave 0/31,5 pour entree	T	246,00	25,00 €	6 150,00 €
219	Grave 0/31,5 pour chaussée	T	221,00	24,00 €	5 304,00 €
<b>300</b>	<b>Assainissement, borduration</b>				
301	Bordure AC1	m	1 784,00	34,00 €	60 656,00 €
302	Bordure T2	m	131,00	30,00 €	3 930,00 €
303	Caniveau CC1	m	111,00	50,00 €	5 550,00 €
304	Bordure T2 beige pour emmarchement	m	68,00	40,00 €	2 720,00 €
305	Bordure P1	m	355,00	26,00 €	9 230,00 €
306	Grille 500x500	u	6,00	450,00 €	2 700,00 €
307	Grille 750x300	u	3,00	550,00 €	1 650,00 €
308	Regard de visite 800	u	4,00	800,00 €	3 200,00 €
309	Regard avaloir profil A	u	15,00	700,00 €	10 500,00 €
310	Canalisation PVC Ø300	m	300,00	75,00 €	22 500,00 €
311	Canalisation PVC Ø200	m	77,00	70,00 €	5 390,00 €
312	Plus value 300 sous chaussée	m	271,00	20,00 €	5 420,00 €
313	Canalisation PVC diam 160	m	55,00	60,00 €	3 300,00 €

[illegible]

Situation 2 au 30 05 2022	
Q	Sous-total
0,70	24 500,00 €
0,40	2 000,00 €
-	- €
0,40	1 200,00 €
-	- €
0,30	600,00 €
1,00	1 500,00 €
-	- €
764,00	3 820,00 €
150,00	600,00 €
100,00	1 000,00 €
-	- €
2,00	300,00 €
8,00	400,00 €
800,00	400,00 €
-	- €
-	- €
100,00	2 600,00 €
50,00	1 300,00 €
-	- €
50,00	1 250,00 €
20,00	600,00 €
30,00	900,00 €
-	- €
100,00	2 500,00 €
-	- €
-	- €
-	- €
699,00	23 766,00 €
50,00	1 500,00 €
15,00	750,00 €
-	- €
50,00	1 300,00 €
-	- €
1,00	550,00 €
3,00	2 400,00 €
-	- €
265,00	19 875,00 €
30,00	2 100,00 €
265,00	5 300,00 €
10,00	600,00 €

Situation 3 au 30 06 2022	
Q	Sous-total
0,70	24 500,00 €
0,60	3 000,00 €
-	- €
0,60	1 800,00 €
-	- €
0,60	1 200,00 €
1,00	1 500,00 €
-	- €
1 164,00	5 820,00 €
250,00	1 000,00 €
110,00	1 100,00 €
-	- €
2,00	300,00 €
18,00	900,00 €
1 300,00	650,00 €
-	- €
-	- €
230,00	5 980,00 €
50,00	1 300,00 €
-	- €
180,00	4 500,00 €
20,00	600,00 €
60,00	1 800,00 €
-	- €
100,00	2 500,00 €
-	- €
-	- €
-	- €
1 107,00	37 638,00 €
50,00	1 500,00 €
32,00	1 600,00 €
-	- €
140,00	3 640,00 €
3,00	1 350,00 €
3,00	1 650,00 €
4,00	3 200,00 €
9,00	6 300,00 €
300,00	22 500,00 €
33,00	2 310,00 €
271,00	5 420,00 €
55,00	3 300,00 €

**MARCHE EUROVIA**

**COMMUNE AUSSAC VADALLE**

**AMENAGEMENT DU BOURG DE VADALLE**

**2.5 Cadre du détail estimatif**

**2.5.1 Lot 1 : Voirie - Réseaux**

**MARCHE EUROVIA**

N°	Libellé du poste	U	Q	P.U.	Sous-total
606	Mise à niveau chambre FT L5T	u	11,00	310,00 €	3 410,00 €
607	Mise à niveau chambre FT K3c	u	2,00	310,00 €	620,00 €
608	Reprise descente de dalle (caniveau grille + gargouille)	u	42,00	100,00 €	4 200,00 €
<b>700</b>	<b>Réseaux</b>				
701	Marquage piquetage réseaux	For	1,00	600,00 €	600,00 €
702	Localisation de réseau enterré par procédé sans fouille	m	50,00	20,00 €	1 000,00 €
703	Travaux ponctuels de localisation de réseau enterré	m3	5,00	150,00 €	750,00 €
704	Travaux de dégagement partiel ou total de réseau enterré	m3	5,00	150,00 €	750,00 €
705	Mise en place de protection	m	50,00	20,00 €	1 000,00 €
<b>100</b>	<b>Installation et signalisation</b>				47 800,00 €
<b>200</b>	<b>Travaux préalables, terrassement, couche de forme</b>				84 779,00 €
<b>300</b>	<b>Assainissement, borduration</b>				156 066,00 €
<b>400</b>	<b>Chaussée, trottoir, mobilier</b>				251 755,50 €
<b>500</b>	<b>Signalisation</b>				9 576,50 €
<b>600</b>	<b>Mise à niveau</b>				35 760,00 €
<b>700</b>	<b>Réseaux</b>				4 100,00 €

<b>TOTAL H.T.</b>	589 837,00 €
<b>T.V.A.20 %</b>	117 967,40 €
<b>TOTAL TTC</b>	707 804,40 €

Situation 1 au 30 04 2022	
Q	Sous-total
-	- €
-	- €
-	- €
-	- €
-	- €
0,30	180,00 €
15,00	300,00 €
1,50	225,00 €
1,50	225,00 €
15,00	300,00 €
	27 150,00 €
	2 450,00 €
	28 050,00 €
	- €
	- €
	- €
	1 230,00 €

58 880,00 €
11 776,00 €
70 656,00 €

Situation 2 au 30 05 2022	
Q	Sous-total
-	- €
-	- €
-	- €
-	- €
-	- €
0,30	180,00 €
15,00	300,00 €
1,50	225,00 €
1,50	225,00 €
15,00	300,00 €
	29 800,00 €
	15 670,00 €
	61 481,00 €
	- €
	- €
	620,00 €
	1 230,00 €

108 801,00 €
21 760,20 €
130 561,20 €

Situation 3 au 30 06 2022	
Q	Sous-total
-	- €
-	- €
25,00	2 500,00 €
-	- €
0,60	360,00 €
35,00	700,00 €
3,50	525,00 €
3,50	525,00 €
25,00	500,00 €
	32 000,00 €
	26 450,00 €
	95 188,00 €
	- €
	- €
	8 800,00 €
	2 610,00 €

165 048,00 €
33 009,60 €
198 057,60 €

**800 Tranche optionnelle 1 : parking SDF**

801	Balayage	m²	2 000,00	0,10 €	200,00 €
802	Point à temps en réparation	T	0,70	1 200,00 €	840,00 €
802	Enduit bicouche	m2	2 000,00	3,60 €	7 200,00 €
	<b>TOTAL H.T.</b>				8 240,00 €
	<b>T.V.A.20 %</b>				1 648,00 €
	<b>TOTAL TTC</b>				9 888,00 €

-	- €
-	- €
-	- €
	- €
	- €
	- €

-	- €
-	- €
-	- €
	- €
	- €
	- €

-	- €
-	- €
-	- €
	- €
	- €
	- €

**900 Tranche optionnelle 2 : les abords de la bâche incendie**

901	Scarification et reprofilage calcaire	m²	165,00	5,00 €	825,00 €
902	Enduit tricouche	m2	165,00	6,00 €	990,00 €
	<b>TOTAL H.T.</b>				1 815,00 €
	<b>T.V.A.20 %</b>				363,00 €
	<b>TOTAL TTC</b>				2 178,00 €

-	- €
-	- €
	- €
	- €
	- €

-	- €
-	- €
	- €
	- €
	- €

-	- €
-	- €
	- €
	- €
	- €

<b>TOTAL H.T.</b>	599 892,00 €
<b>T.V.A.20 %</b>	119 978,40 €
<b>TOTAL TTC</b>	719 870,40 €

58 880,00 €
11 776,00 €
70 656,00 €

108 801,00 €
21 760,20 €
130 561,20 €

165 048,00 €
33 009,60 €
198 057,60 €

Révision à régulariser (cf détail calculs annexes)

235,52 €

2 745,66 €

4 162,28 €

**COMMUNE AUSSAC VADALLE**  
**AMENAGEMENT DU BOURG DE VADALLE**  
**2.5 Cadre du détail estimatif**  
**2.5.1 Lot 1 : Voirie - Réseaux**  
**MARCHE EUROVIA**

MARCHE EUROVIA						Situation 1 au 30 04 2022		Situation 2 au 30 05 2022		Situation 3 au 30 06 2022	
N°	Libellé du poste	U	Q	P.U.	Sous-total	Q	Sous-total	Q	Sous-total	Q	Sous-total

à facturer situation 2	<b>56 247,00 €</b>
	<b>11 249,40 €</b>
	<b>67 496,40 €</b>

ss traitant SOP	<b>2 820,60 €</b>
TVA1	564,12 €
ss traitant S16	<b>1 110,00 €</b>
TVA1	222,00 €

EUROVIA	52 316,40 €
TVA	10 463,28 €
TVA1	564,12 €
TVA2	222,00 €
	<b>63 565,80 €</b>

67 496,40 €